
UCHWAŁA NR XLIX/365/17
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 44 ust. 3 i art. 44 ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska we Wrocławiu, uchwala się co następuje:

§ 1. 1) znosi się formę ochrony przyrody - drzewo z rodzaju dąb, gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur), 
obwód pnia na wysokości 130 cm wynosi 400 cm i wysokości drzewa 19 m, Lokalizacja: południowa-
zachodnia cześć działki 185/452 AM-1 obręb Paniowice, gm. Oborniki Śląskie, powiat trzebnicki, będąca 
własnością Skarbu Państwa,   w   zarządzie   Państwowego   Gospodarstwa   Leśnego,   Lasy   Państwowe, 
Nadleśnictwo Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 12, 55-120 Oborniki Śląskie, oddział leśny 
452. Współrzędne: x: 372567.93 y: 355283.57, uznanego za pomnik ochrony przyrody uchwałą nr 
XXIX/206/16 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich w dniu 30 czerwca 2016 r.,

2) zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na bezpowrotną utratę wartości przyrodniczej drzewa, 
spowodowaną zniszczeniem dębu szypułkowego, złamanie pnia na wysokości ok. 2 m na skutek warunków 
atmosferycznych - silnych wiatrów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 w Obornikach Śląskich:

A. Zakęś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5398


		2017-12-18T11:00:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




